мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.12.2011 г. №3888-п/1
Об обеспечении безопасности дорожного движения

при проведении 10.12.2011 г. шествия
в рамках массового мероприятия «Веселое Новогодье»
В связи с проведением на территории городского округа Тольятти шествия в рамках массового мероприятия «Веселое Новогодье», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать Управлению МВД России по городу Тольятти (Блохин Д.В.) с 12:30 час. до 13:00 час. перекрыть движение автотранспорта в период проведения шествия по маршруту: от театра кукол «Пилигрим»
(пл. Свободы), по ул. Карла Маркса, через парк «Центрального района» до ДК «Тольятти» (Центральная площадь).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков